
MBNPP001DLQD
Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel
město Bystřice nad Pernštejnem
zastoupený Ing. Karlem Pačiskou - starostou města 
sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ: 002 94 136 
DIČ: CZ00294136
bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100 
e-mail: posta@bystricenp.cz 
dále jen „ Objednatel“

a

Zhotovitel 
STAVOFLOS s.r.o.
zastoupený: Pavlem Flosem, jednatelem
sídlo: Na Cihelně 469, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ: 28339410
DIČ: CZ28339410
bankovní spojení: 43-4565840267 / 0100 
e-mail: stavoflos@seznam.cz 
dále jen „Zhotovitel“

uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

I. Předmět Smlouvy
Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo (dále jen „Dílo") Parkoviště u BD 
Forota dle projektové dokumentace zpracované firmou ENVIGEST s.r.o. v 07/2021.

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla činí:
Cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH
Cena včetně DPH slovy: devět set dvacet tři tisíc čtyři sta padesát korun českých 69 haléřů

Cena je stanovena dle oceněného soupisu prací, který tvoří přílohu této smlouvy, s tím, že smluvní 
strany se dohodly na ceně odpovídající 18/22 (slovy osmnácti dvaadvaceninám) této částky. Uvedený 
poměr vychází z dřívějších ujednání stejných smluvních stran týkajících se vzájemných závazků při 
výstavbě dopravní a technické infrastruktury v lokalitě Forota.

Tato cena zahrnuje zejména: dodání, provedení a předání díla v rozsahu, kvalitě a 
kompletnosti/komplexnosti stanovené touto Smlouvou. Cena zahrnuje rovněž veškeré činnosti, 
dodávky, které jsou potřebné k bezvadnému provedení Díla.

2. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění nespadá do jeho ekonomické činnosti, a proto u 
vystavených daňových dokladů nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti.

763.182,39 Kč 
160.268,30 Kč 
923.450,69 Kč

III. Termín provedení a předání díla

*MBNPP001DLQD*

mailto:posta@bystricenp.cz
mailto:stavoflos@seznam.cz


ukončeny nejpozději k 30.11.2022 Staveniště bude
1. Práce budou zahájeny dne 1.3.2022 a budou 
vyklizeno nejpozději dne 31.12.2022

2. Klimatické podmínky nemají vliv na prodloužení smluvených termínů - nedohodnou-li se smluvní

strany jinak.

IV. Záruka, odstranění vad

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na provedené dílo po dobu 60 (slovy: šedesát) měsíců od 

předání díla.

Zhotoviteli (včetně jejich fotografické dokumentace).

oznámení na vlastní náklady odstranit, pokud se bude jednat o vady odstranitelné.

V. Sankce a odpovědnost za škody

,dé prodlení objednatele s úhradou oeny díla je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodleni 

ý § 1970 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném zněm.

2. smluvní pokuta za prodlen, zhotovitele se
j^vědon? vj^namu*smluvníVpolaftoii^Mjíšťovaných smtuvnteh JlíV ■ —

výpočtu rozumí a tento zcela akceptuje.

1. V přípa 
stanoven

VI. Prohlášení stran, závěrečné ustanovení

přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.

souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran rozhodovány
2 Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v
soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

3 Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy uěiněné jinou než písemnou 

formou jsou vyloučeny.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni.

Bystřice nad Pernštejnem, dne 14. ledna 2022.

Objednatel:
Zhotovitel:

STAVOFLOS s.r.o.
Na Ciháně 469Útek: 724 845 555 
593 01 'Bystřice nad Pernštejnem 
IČO:2§tóg410, Dlč:CZ28339410

|—| jato smlouva byla schválena Radou - Zastupitelstvem

města Bystřice nad Pernštejnem dne.............................

usnesením č...................................

^ místostarostou na základě směrnice 1/2022 O evidenci

__l___ _ „P,:~v4r.4,,Qlz rlhd 1H1. ZJ2/-2-'

Mgr. Martin Horák
Bystřice nad Pernštejnem


